ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE PACATUBA
Pregoeira e Equipe de Apoio

Memorando no 13t 2O24tLlClTAÇÃO

Senhor Secretário:

Atenciosamente,

?úo

Pacatuba, 27 de março de 2024

Estamos encaminhando proposta das empresas BX DISTRIBUIDORA DE
EQUIAPMENTOS LTDA e AR6 LICITAÇÔES LTDA, para análise e Parecer Técnico do
Chefe de Departamento de lnformáttca, desta Secretaria, no item 15.

v
reiS Santos e SilvaStella Pe

Ao Senhor
MONFREDO SANTOS INÁCIO
Secretário Municipal de Administraçáo
Pacatuba/SE

Pregoeira

Prefeitura MunicipaI de Pacatuba
Praça Nossa Senhora de Lourdes, S/N Centro, Pacatuba-SE

Tet: (79) 3343-1ó13 CNPJ: 11.112.22210001-48 CEP: 49 970-000
e-mait: [icitacao@pâcatuba. se. gov. br